
 1

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
Ми н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е  
Обл а с т н а  д и р е к ц и я  “ З ем е д е л и е ” -С т а р а  З а г о р а  

 
 

 З А П О В Е Д  
 

Nо РД - 07 - 279/ 22.04.2015 г. 
 

 

На основание чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните дирекции 
“Земеделие”, чл. 37в, ал. 4, ал. 16, изр. 3 и ал. 17 от Закона за собствеността и ползването 
на земеделските земи (ЗСПЗЗ), във връзка с §15, предл. 2 от ПЗР на ЗИД на ЗСПЗЗ, 
обнародван в ДВ, бр. 14 от 20.02.2015 г. и изтекъл едномесечен срок за вземане на 
решение от Общински съвет - Стара Загора по искане изх. № РД-13-523/11.03.2015 г. на 
директора на Областна дирекция „Земеделие” – Стара Загора за предоставяне на имотите – 
полски пътища, попадащи в границите на разпределените масиви за ползване на 
земеделски земи за землището на гр. Стара Загора, ЕКАТТE 68850, общ. Стара Загора, 
съгласно доброволно споразумение за стопанската 2014/2015 г., 

 
 

О П Р Е Д Е Л Я М: 
 

Имотите – полски пътища, попадащи в границите на разпределените масиви за 
ползване на земеделски земи за землището на гр. Стара Загора, ЕКАТТE 68850, общ. 
Стара Загора с НТП «ниви” съгласно Заповед № РД-07-161/26.02.2015 г. на директора на 
Областна дирекция „Земеделие” – Стара Загора, и дължимите суми за тяхното ползване, 
определени съобразно средното годишно рентно плащане за землището, за предходната 
година, както следва: 

 

Имот 
Площ 
дка НТП  БЗЗ 

Площ 
сечение 
дка 

Дължима 
сума 
лв. Ползвател 

143.367 9.079 Полски път 381 0.125 3.86 "АГРОЛЕНД" ЕООД 

79.36 7.553 Полски път 215-2-1 0.343 10.59 "ДИНЕВИ-01" ЕООД 

84.24 6.046 Полски път 112-2-2 1.069 33.01 "ДИНЕВИ-01" ЕООД 

86.28 5.894 Полски път 112-2-2 2.816 86.96 "ДИНЕВИ-01" ЕООД 

        4.228 130.56   

84.24 6.046 Полски път 112-3-1 0.343 10.59 "КЕСАРА" ЕООД 

89.82 7.474 Полски път 109-2-1 0.495 15.29 "КЕСАРА" ЕООД 

        0.838 25.88   

23.841 5.738 Полски път 262-1-3 0.135 4.17 ЕТ "ДЕЯНА-ДЕЯНА НАНЕВА" 

23.841 5.738 Полски път 262-1-2 4.005 123.67 ЕТ "ДЕЯНА-ДЕЯНА НАНЕВА" 

24.21 1.116 Полски път 262-1-2 0.024 0.74 ЕТ "ДЕЯНА-ДЕЯНА НАНЕВА" 

41.909 5.592 Полски път 223-1-5 0.823 25.41 ЕТ "ДЕЯНА-ДЕЯНА НАНЕВА" 

42.54 1.237 Полски път 223-1-5 0.067 2.07 ЕТ "ДЕЯНА-ДЕЯНА НАНЕВА" 

54.21 1.246 Полски път 254-1-1 0.114 3.52 ЕТ "ДЕЯНА-ДЕЯНА НАНЕВА" 

55.873 5.240 Полски път 254-1-1 2.035 62.84 ЕТ "ДЕЯНА-ДЕЯНА НАНЕВА" 

75.48 6.669 Полски път 237-3-1 0.540 16.68 ЕТ "ДЕЯНА-ДЕЯНА НАНЕВА" 

79.36 7.553 Полски път 215-1-1 0.102 3.15 ЕТ "ДЕЯНА-ДЕЯНА НАНЕВА" 

82.32 6.258 Полски път 111-1-1 0.292 9.02 ЕТ "ДЕЯНА-ДЕЯНА НАНЕВА" 

83.938 2.713 Полски път 111-1-1 2.089 64.51 ЕТ "ДЕЯНА-ДЕЯНА НАНЕВА" 

87.81 2.134 Полски път 109-1-3 0.031 0.96 ЕТ "ДЕЯНА-ДЕЯНА НАНЕВА" 



 2

89.82 7.474 Полски път 109-1-3 1.132 34.96 ЕТ "ДЕЯНА-ДЕЯНА НАНЕВА" 

96.41 5.579 Полски път 1021-1-2 0.314 9.70 ЕТ "ДЕЯНА-ДЕЯНА НАНЕВА" 

102.100 8.498 Полски път 1021-1-3 1.958 60.46 ЕТ "ДЕЯНА-ДЕЯНА НАНЕВА" 

102.100 8.498 Полски път 1021-1-2 0.650 20.07 ЕТ "ДЕЯНА-ДЕЯНА НАНЕВА" 

103.35 4.610 Полски път 1021-1-1 0.144 4.45 ЕТ "ДЕЯНА-ДЕЯНА НАНЕВА" 

103.35 4.610 Полски път 100-1-2 0.564 17.42 ЕТ "ДЕЯНА-ДЕЯНА НАНЕВА" 

104.26 5.208 Полски път 100-1-3 0.534 16.49 ЕТ "ДЕЯНА-ДЕЯНА НАНЕВА" 

105.48 3.025 Полски път 100-1-2 0.318 9.82 ЕТ "ДЕЯНА-ДЕЯНА НАНЕВА" 

105.109 6.493 Полски път 100-1-2 1.796 55.46 ЕТ "ДЕЯНА-ДЕЯНА НАНЕВА" 

107.119 4.251 Полски път 98-1-1 0.969 29.92 ЕТ "ДЕЯНА-ДЕЯНА НАНЕВА" 

109.145 2.418 Полски път 98-1-1 1.566 48.36 ЕТ "ДЕЯНА-ДЕЯНА НАНЕВА" 

109.150 6.621 Полски път 97-1-2 0.052 1.61 ЕТ "ДЕЯНА-ДЕЯНА НАНЕВА" 

132.247 3.887 Полски път 1000-1-1 0.357 11.02 ЕТ "ДЕЯНА-ДЕЯНА НАНЕВА" 

132.405 1.653 Полски път 1000-1-1 0.680 21.00 ЕТ "ДЕЯНА-ДЕЯНА НАНЕВА" 

135.29 3.696 Полски път 1012-1-1 1.247 38.51 ЕТ "ДЕЯНА-ДЕЯНА НАНЕВА" 

159.599 3.958 Полски път 947-1-1 1.028 31.74 ЕТ "ДЕЯНА-ДЕЯНА НАНЕВА" 

159.625 3.960 Полски път 947-1-1 0.438 13.53 ЕТ "ДЕЯНА-ДЕЯНА НАНЕВА" 

166.535 1.432 Полски път 958-1-1 0.322 9.94 ЕТ "ДЕЯНА-ДЕЯНА НАНЕВА" 

167.475 2.418 Полски път 958-1-1 2.280 70.41 ЕТ "ДЕЯНА-ДЕЯНА НАНЕВА" 

168.672 2.360 Полски път 958-1-1 2.256 69.67 ЕТ "ДЕЯНА-ДЕЯНА НАНЕВА" 

187.21 1.087 Полски път 58-1-4 0.395 12.20 ЕТ "ДЕЯНА-ДЕЯНА НАНЕВА" 

188.18 1.572 Полски път 58-1-4 0.708 21.86 ЕТ "ДЕЯНА-ДЕЯНА НАНЕВА" 

190.13 1.227 Полски път 58-1-4 1.227 37.89 ЕТ "ДЕЯНА-ДЕЯНА НАНЕВА" 

192.9 1.015 Полски път 58-1-4 0.427 13.19 ЕТ "ДЕЯНА-ДЕЯНА НАНЕВА" 

        31.619 976.39   

158.34 7.052 Полски път 1076-1-1 0.207 6.39 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

160.91 1.146 Полски път 1076-1-1 0.029 0.90 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

161.432 1.082 Полски път 1076-1-1 0.447 13.80 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

161.435 14.820 Полски път 1076-1-1 2.381 73.53 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

169.478 8.691 Полски път 45-1-3 2.024 62.50 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

170.41 2.124 Полски път 45-1-3 0.772 23.84 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

170.476 3.183 Полски път 45-1-3 2.153 66.48 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

173.37 4.376 Полски път 45-1-3 2.759 85.20 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

173.38 1.021 Полски път 45-1-3 0.219 6.76 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

174.39 5.539 Полски път 45-1-3 0.539 16.64 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

178.562 1.483 Полски път 959-1-3 0.473 14.61 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

179.564 3.251 Полски път 49-1-1 1.856 57.31 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

181.754 5.906 Полски път 965-1-3 1.024 31.62 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

182.582 9.473 Полски път 965-1-3 2.671 82.48 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

183.100 4.541 Полски път 69-2-1 0.495 15.29 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

183.100 4.541 Полски път 69-1-4 0.306 9.45 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

184.595 6.840 Полски път 339-1-1 0.968 29.89 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

185.110 5.042 Полски път 339-1-1 1.281 39.56 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

186.20 5.351 Полски път 57-1-1 0.165 5.10 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

187.21 1.087 Полски път 57-1-1 0.675 20.84 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

188.18 1.572 Полски път 57-1-1 0.841 25.97 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

188.613 1.409 Полски път 57-1-1 1.394 43.05 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

193.643 8.987 Полски път 68-1-1 0.037 1.14 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

194.650 9.398 Полски път 336-1-1 1.627 50.24 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

196.22 0.535 Полски път 60-1-3 0.535 16.52 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

197.621 1.369 Полски път 60-1-3 0.782 24.15 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

198.623 4.265 Полски път 60-1-3 0.591 18.25 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

201.631 1.643 Полски път 962-1-3 1.067 32.95 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

202.630 5.527 Полски път 962-1-3 1.575 48.64 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 



 3

204.14 1.263 Полски път 1020-1-1 0.485 14.98 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

207.674 1.286 Полски път 1020-1-1 0.231 7.13 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

208.60 8.498 Полски път 1020-1-1 0.471 14.54 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

208.60 8.498 Полски път 342-1-1 3.727 115.09 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

209.694 8.010 Полски път 342-1-1 4.015 123.98 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

210.64 6.492 Полски път 344-1-2 0.068 2.10 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

210.707 2.097 Полски път 344-1-2 1.613 49.81 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

211.62 0.741 Полски път 344-1-2 0.435 13.43 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

211.700 2.130 Полски път 344-1-2 1.813 55.99 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

212.45 0.560 Полски път 344-1-2 0.276 8.52 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

213.135 5.875 Полски път 345-1-2 0.468 14.45 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

214.46 1.058 Полски път 345-1-2 0.143 4.42 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

214.710 2.333 Полски път 345-1-2 2.221 68.58 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

215.136 3.906 Полски път 345-1-2 0.378 11.67 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

219.63 4.918 Полски път 74-1-1 0.189 5.84 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

219.708 2.256 Полски път 74-1-1 1.470 45.39 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

222.728 4.740 Полски път 74-1-1 2.982 92.08 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

223.729 2.989 Полски път 74-1-1 0.041 1.27 ЕТ"БИВИЕМ- БАНКО ИВАНОВ" 

        50.919 1572.38   

9.596 5.323 Полски път 1056-1-1 0.465 14.36 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

32.896 2.621 Полски път 220-1-2 0.640 19.76 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

33.894 3.435 Полски път 909-1-4 0.474 14.64 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

34.12 1.557 Полски път 909-1-4 0.556 17.17 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

52.883 6.898 Полски път 233-2-1 1.099 33.94 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

53.664 2.364 Полски път 255-1-3 0.144 4.45 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

56.881 2.943 Полски път 233-2-1 0.477 14.73 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

81.60 4.199 Полски път 114-1-2 0.681 21.03 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

87.67 2.198 Полски път 110-1-1 1.748 53.98 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

87.81 2.134 Полски път 110-1-1 0.958 29.58 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

88.83 4.414 Полски път 110-1-1 0.940 29.03 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

89.82 7.474 Полски път 110-1-1 1.085 33.50 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

106.113 3.592 Полски път 551-2-5 1.654 51.08 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

106.118 1.553 Полски път 551-2-5 0.025 0.77 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

124.263 9.939 Полски път 95-1-1 4.513 139.36 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

126.341 2.277 Полски път 96-2-1 0.415 12.82 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

128.12 2.144 Полски път 1010-1-4 0.034 1.05 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

130.271 2.814 Полски път 1003-2-1 0.816 25.20 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

131.269 2.885 Полски път 1010-1-4 0.970 29.95 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

131.492 2.699 Полски път 1010-1-7 0.580 17.91 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

133.493 2.137 Полски път 1009-2-3 1.188 36.69 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

136.299 4.757 Полски път 89-1-1 0.453 13.99 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

140.314 6.188 Полски път 28-2-2 2.137 65.99 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

141.34 3.662 Полски път 31-3-1 0.844 26.06 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

141.35 1.415 Полски път 31-3-1 0.015 0.46 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

142.448 2.271 Полски път 31-3-1 1.172 36.19 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

142.462 1.877 Полски път 31-3-1 0.155 4.79 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

146.330 4.836 Полски път 1017-1-1 0.973 30.05 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

148.332 3.906 Полски път 1017-1-1 0.353 10.90 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

148.449 14.983 Полски път 32-2-1 5.592 172.68 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

150.361 4.296 Полски път 935-1-1 1.570 48.48 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

150.361 4.296 Полски път 32-2-1 1.048 32.36 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

150.514 8.147 Полски път 935-1-1 0.746 23.04 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

151.48 6.170 Полски път 948-1-1 0.672 20.75 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

151.49 4.852 Полски път 1076-2-1 0.032 0.99 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 



 4

151.49 4.852 Полски път 948-1-1 0.438 13.53 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

151.569 0.421 Полски път 948-1-1 0.366 11.30 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

153.575 6.291 Полски път 1056-1-1 1.689 52.16 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

155.620 6.114 Полски път 955-3-3 2.058 63.55 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

157.419 5.336 Полски път 956-1-1 3.456 106.72 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

158.34 7.052 Полски път 1076-2-1 0.355 10.96 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

158.423 3.672 Полски път 956-1-1 1.128 34.83 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

160.91 1.146 Полски път 1076-2-1 1.104 34.09 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

160.633 7.553 Полски път 1076-2-1 2.727 84.21 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

161.435 14.820 Полски път 1076-2-1 0.483 14.92 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

162.19 11.323 Полски път 591-1-1 0.668 20.63 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

162.485 2.254 Полски път 591-1-1 0.533 16.46 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

165.540 8.766 Полски път 53-1-1 0.757 23.38 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

169.478 8.691 Полски път 45-2-2 1.708 52.74 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

169.478 8.691 Полски път 45-2-1 3.130 96.65 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

170.476 3.183 Полски път 45-2-1 0.778 24.02 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

171.461 9.645 Полски път 934-1-1 4.273 131.95 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

172.464 0.534 Полски път 934-1-1 0.249 7.69 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

172.467 1.317 Полски път 934-1-1 1.317 40.67 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

172.469 2.234 Полски път 934-1-1 1.478 45.64 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

173.37 4.376 Полски път 45-2-1 0.197 6.08 ЕТ"ГЕНДИС-ГЕНО ГЕНОВ -ДАМЯН ГЕНОВ" 

        64.116 1979.90   

96.41 5.579 Полски път 103-12-5 0.160 4.94 ЕТ"ЗААРА - ЯНЧО ИВАНОВ" 

96.42 3.577 Полски път 103-12-5 3.558 109.87 ЕТ"ЗААРА - ЯНЧО ИВАНОВ" 

96.43 0.946 Полски път 103-12-5 0.645 19.92 ЕТ"ЗААРА - ЯНЧО ИВАНОВ" 

97.32 5.056 Полски път 103-12-5 3.755 115.95 ЕТ"ЗААРА - ЯНЧО ИВАНОВ" 

98.25 1.824 Полски път 103-12-5 0.131 4.05 ЕТ"ЗААРА - ЯНЧО ИВАНОВ" 

98.26 0.909 Полски път 103-12-5 0.721 22.26 ЕТ"ЗААРА - ЯНЧО ИВАНОВ" 

99.4 1.532 Полски път 103-12-5 0.604 18.65 ЕТ"ЗААРА - ЯНЧО ИВАНОВ" 

99.128 2.874 Полски път 103-12-5 2.198 67.87 ЕТ"ЗААРА - ЯНЧО ИВАНОВ" 

100.125 5.943 Полски път 103-12-5 0.389 12.01 ЕТ"ЗААРА - ЯНЧО ИВАНОВ" 

        12.161 375.53   

144.364 7.159 Полски път 35-1-2 1.201 37.09 ЕТ"ЛАНГАЗОВ И СИЕ СИН Д.ЛАНГАЗОВА" 

93.10 4.184 Полски път 106-13-1 1.147 35.42 ЕТ"ТОШКО НЕДЕВ" 

94.47 1.009 Полски път 106-13-1 0.540 16.68 ЕТ"ТОШКО НЕДЕВ" 

94.48 2.454 Полски път 106-13-1 0.423 13.06 ЕТ"ТОШКО НЕДЕВ" 

94.94 1.205 Полски път 106-13-1 0.161 4.97 ЕТ"ТОШКО НЕДЕВ" 

95.85 14.346 Полски път 106-13-1 7.335 226.50 ЕТ"ТОШКО НЕДЕВ" 

182.35 0.902 Полски път 965-5-1 0.716 22.11 ЕТ"ТОШКО НЕДЕВ" 

182.582 9.473 Полски път 965-5-1 0.919 28.38 ЕТ"ТОШКО НЕДЕВ" 

224.737 4.376 Полски път 911-2-1 1.275 39.37 ЕТ"ТОШКО НЕДЕВ" 

225.735 5.374 Полски път 911-2-1 3.480 107.46 ЕТ"ТОШКО НЕДЕВ" 

229.736 2.516 Полски път 911-2-1 0.101 3.12 ЕТ"ТОШКО НЕДЕВ" 

230.25 2.919 Полски път 82-1-1 0.223 6.89 ЕТ"ТОШКО НЕДЕВ" 

230.741 1.887 Полски път 82-1-1 1.363 42.09 ЕТ"ТОШКО НЕДЕВ" 

231.752 3.036 Полски път 82-1-1 0.035 1.08 ЕТ"ТОШКО НЕДЕВ" 

        17.718 547.13   

189.523 7.098 Полски път 56-2-1 0.102 3.15 ЗСПК"СТРЕЛЕЦ" 

116.228 0.398 Полски път 987-1-1 0.369 11.39 МИНЧО КОСТАДИНОВ БАРОВ 

120.252 4.910 Полски път 1063-2-1 0.170 5.25 МИНЧО КОСТАДИНОВ БАРОВ 

        0.539 16.64   

32.896 2.621 Полски път 219-1-1 0.167 5.16 НИКОЛАЙ НЕДЕЛЧЕВ КОЛЕВ 

33.894 3.435 Полски път 219-1-1 0.467 14.42 НИКОЛАЙ НЕДЕЛЧЕВ КОЛЕВ 

121.250 9.689 Полски път 994-4-2 0.325 10.04 НИКОЛАЙ НЕДЕЛЧЕВ КОЛЕВ 



 5

121.250 9.689 Полски път 293 2.198 67.87 НИКОЛАЙ НЕДЕЛЧЕВ КОЛЕВ 

126.341 2.277 Полски път 96-1-2 0.617 19.05 НИКОЛАЙ НЕДЕЛЧЕВ КОЛЕВ 

        3.774 116.54   

102.100 8.498 Полски път 1021-2-1 0.325 10.04 СЛАВКА СТОЯНОВА РАЙКОВА 

              
      Общо: 187.665 5795.1   

 

С площта на имотите – полски пътища се допълва общата площ на 
определените масиви за ползване съгласно Заповед № РД-07-161/26.02.2015 г. на 
директора на Областна дирекция „Земеделие” – Стара Загора. 

Ползвател на имоти – полски пътища, който се ползва от настоящата заповед, внася 
дължимите суми за тези имоти по банкова сметка на Община Стара Загора в 1-месечен 
срок от издаването на заповедта, но не по-късно от датата на подаване на заявление за 
подпомагане по реда на чл. 41 от Закона за подпомагане на земеделските производители. 

Ползвателят, на който са предоставени полските пътища, е длъжен да осигури 
достъп до имотите, декларирани и заявени за ползване в реални граници през стопанската 
2014/2015 г. 

   Настоящата заповед да се обяви в сградата на Община Стара Загора и в сградата на 
Общинска служба по земеделие – гр. Стара Загора. 

Заповедта да се публикува на интернет страницата на Община Стара Загора и на 
Областна дирекция "Земеделие" – гр. Стара Загора. 

Съгласно §19, ал. 1 от ПЗР към Закона за изменение и допълнение на 
Административнопроцесуалния кодекс, заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен 
срок от обявяването й пред Районен съд – гр. Стара Загора по реда на АПК. 

Обжалването на заповедта не спира изпълнението й. 
 Копие от заповедта да се изпрати на Община Стара Загора и на Общинска служба 
по земеделие – гр. Стара Загора. 
 Контролът по изпълнението на настоящата заповед възлагам на началника на 
Общинска служба по земеделие – гр. Стара Загора. 

   
 

 
ЕЛКА БОНЕВА                  (п)              
Директор на ОД “Земеделие” - Стара Загора 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ДП/Д”АПФСДЧР” 
 
 
 
 
 

 
гр .  Стара  Загора   60 0 0 ,  бул . ”Цар  Симеон  Велики”  №1 0 2 ,  

Директор ,  тел :  0 4 2 / 60 3  2 2 5 ,  тел /факс :  0 42 /6 2 2 2 8 9 ,  0 42 / 25 2 10 7  
E-mail:  o d z g _ s t z @ mb o x .c o n ta c t . b g ; http://www.mzh.government.bg/ODZ-Stzagora/bg/Home.aspx 


